
VIDAUS TVARKOS IR ELGESIO TAISYLĖS POILSIAVIETĖJE „ĄŽUOLAS” 
  
  
  
ATVYKIMAS / IŠVYKIMAS 
  
• Atvykimas: nuo 15:00 (jeigu namelis laisvas, susitarus galima keisti atvykimo laiką); 

•  Išvykimas: iki 12:00 (jeigu kitą dieną namelis laisvas, susitarus galima keisti išvykimo laiką); 

• Avansas: 50% visos sumos. Avansinis mokestis mokamas pavedimu, per 5 d.d. nuo 

rezervacijos pradžios; 

•  Rezervacijos atšaukimas: galimas ne vėliau negu 5 d.d. iki atvykimo. Rezervaciją atšaukus 

vėliau, avansinis mokestis negrąžinamas; 

• Atvykus apmokėjimas už poilsį (išminusavus avansą) galimas grynais arba bankiniu 

pavedimu; 

• Patalynė suteikiama tik viešint ilgiau negu 5 paras. Kitu atveju galima atsivežti savo arba 

įsigyti vietoje už 5 EUR asmeniui; 

• Kiekvienoje namelio pusėje yra virtuvė su visais reikalingas indais bei įrankiais, wc, kriauklė 

su karštu vandeniu. Dušas Poilsiavietėje yra bendras; 

• Atvykęs poilsiautojas pasirašo žurnale, patvirtindamas, jog susipažino su šiomis taisyklėmis. 

  
PIRTIES NAUDOJIMASIS 
  
• Pirties kaina darbo dienomis 40 EUR/2h, savaitgaliais/šventinėmis dienomis 45 EUR/2h; 

• Poilsiautojas pirtyje privalo pasirūpinti savo saugumu; 

• Vaikams lankytis pirtyje galima tik kartu su tėvais ar globėjais; 

• Prašome laikytis higienos reikalavimų, į pirtis prašome neštis rankšluostį ir pasitiesti ant gultų 

po kūnu. 

  
KITOS NUOSTATOS 
  
• Poilsiavietė „Ąžuolas” yra skirta ramiam poilsiui. Poilsiautojai įsipareigoja gerbti šalia 

poilsiaujančių žmonių privatumą ir nuo 23:00 iki 8:00 laikytis ramybės; 

• Poilsiavietės teritorijoje gali svečiuotis tik tie asmenys, už kurių poilsį buvo sumokėta; 

• Poilsis su naminiais gyvūnais leidžiamas ir yra neapmokestinamas; 

• Rūkyti nameliuose draudžiama; 

• Esant poreikiui poilsiavietėje galima įsigyti malkų. Naudotis laužaviete ar šašlykine privalote 

atsakingai ir tik tam skirtose vietose; 



• Poilsiautojai gali maudytis ežere tik įsitikinę savo saugumu tam skirtose vietose. Svečiai už 

savo saugumą atsako patys; 

• Vaikams maudytis galima tik kartu su tėvais ar globėjais. Už vaikų saugumą atsako 

tėvai/globėjai; 

• Nepalikite vaikų be priežiūros tiek kambaryje, tiek poilsiavietės teritorijoje (įskaitant vaikų 

žaidimų aikštelę); 

• Valtys ir vandens dviračiai poilsiavietėje yra nemokami. Svečiai jais gali naudotis tik įsitikinę 

savo saugumu. Vaikams naudoti vandens transporto priemonėmis galima tik kartu su tėvais ar 

globėjais. Svečiai už savo saugumą atsako patys. Už vaikų saugumą atsako tėvai/globėjai; 

• Žalos atlyginimo dydį už poilsiavietės inventoriaus ar turto sugadinimą skaičiuoja 

šeimininkai pagal turto atstatymo vertę arba šalių susitarimu; 

• Poilsiavietės šeimininkai turi teisę iškeldinti iš namelio ankščiau nustatyto termino asmenis, 

kurie nesilaiko ir šiurkščiai pažeidžia šias vidaus tvarkos ir elgesio taisykles, taip pat reikalauti 

atlyginti padarytą žalą ir nuostolius. 

 


